
UBND HUYỆN ĐĂK SONG  

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN 

Số: 19/QĐ-THCVA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Đức An, ngày 22 tháng 05 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động 

Trường Tiểu học Chu Văn An năm học 2022 - 2023 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN 

Căn cứ Luật viên chức số 52/2019/QH14, ngày 25/11/2019, sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức. 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ về việc 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định về chức 

năng, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 22 tháng 05 năm 2023 của Hội đồng trường 

Tiểu học Chu Văn An về việc đánh giá, xếp loại chất lượng  viên chức và người lao 

động năm học 2022 – 2023 của đ n vị; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao 

động n m h c 2022 – 2023 c a đ n v , trong đó: 

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06 người 

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 25 người 

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người 

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết đ nh này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 ch u trách 

nhiệm thi hành Quyết đ nh này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2 (để thực hiện); 

- Lưu: VT.  

    

     

 

 

                                 

 
                                       

 



DANH SÁCH 
Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động năm học 2022 – 2023 

(Kèm theo Quyết định số 19/QĐ-THCVA ngày 22 tháng 5 năm 2023của trường Tiểu học Chu Văn An) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Phân loại 

1 Vũ Th  Tuyết Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2 Phan Th  Thu Trang Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

3 Phạm Th  Nụ Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

4 Trần Th  Thanh Hiền Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

5 Nguyễn Th  Liễu Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

6 Nguyễn Th  Ng c Quỳnh Nhân viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

7 Trần Th  Hải Lý Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

8 Nguyễn Th  Vui Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9 Nguyễn Th  Bình Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10 Mai Thu Hồng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

11 Phan Th  Tùy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

12 Tr nh Th  Thu Th y Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

13 Nguyễn Th  Thu Hư ng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

14 Lê Th  Mai Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

15 Nguyễn Th  Kim Loan Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

16 Vũ Th  Quyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

17 Hồ Th  Quỳnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

18 Lư ng Th  Bình Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

19 Huỳnh Th  Liễu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

20 Đinh Th  Quyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21 Nguyễn Th  Ánh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

22 Nguyễn Th  Hư ng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

23 Cao Th  Thanh Tâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

24 Lê Th  Anh Tuyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

25 Nguyễn Th  Hồng Vi Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

26 Trần V n Nam Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

27 Trần Phan Hàn Thạch Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

28 Võ Th  Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

29 Trần Th  Ng c Sư ng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

30 Phạm Th  Dung Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

31 Trần Thanh Tuấn Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

(Danh sách trên ấn đ nh có 31 người) 


